        globalgastroparts.com
  -  szervizaruhaz.hu
Tipo Codice Description Descrizione FATTURAZIONE
Type Code Description INVOICE description
Type Code DESCRIZIONE Beschreibung Description FACTURATION
Type Kode Descripci όn Rechnungsbeschreibung
Tipo Codigo Descripci όn FACTURACI ÓN
3

  -  szervizaruhaz.hu
Tipo Codice Description Descrizione FATTURAZIONE
Type Code Description INVOICE description
Type Code DESCRIZIONE Beschreibung Description FACTURATION
Type Kode Descripci όn Rechnungsbeschreibung
Tipo Codigo Descripci όn FACTURACI ÓN
13 65.105 74400160
RESISTENZA CORAZZATA
PLATEA 65.105 W920 V230
Armored heating element-bottom - Résistance blindée-sole -
Gepanzerte Heinzelement-boden - Resistencia blindada-techo
RESISTENZA CORAZZATA PLATEA 65.105
W920 V230
13 105.105 74400390
RESISTENZA CORAZZATA
PLATEA 105.105   W1456   V230
Armored heating element-bottom - Résistance blindée-sole -
Gepanzerte Heinzelement-boden - Resistencia blindada-techo
RESISTENZA CORAZZATA PLATEA 105.105
W1456   V230
13 105.65 74400400
RESISTENZA CORAZZATA
PLATEA 105.65   W972   V230
Armored heating element-bottom - Résistance blindée-sole -
Gepanzerte Heinzelement-boden - Resistencia blindada-techo
RESISTENZA CORAZZATA PLATEA 105.65
W972   V230
13 72.72 74401580
RESISTENZA CORAZZATA 72.72
(W800 V230)
Armored heating element-bottom - Résistance blindée-sole -
Gepanzerte Heinzelement-boden - Resistencia blindada-techo
RESISTENZA CORAZZATA 72.72 (W800
V230)
su richiesta - sur demande - on demand - auf anfrage - a petición
#
iD 72.72 M/D - 65.105 M/D - 105.65 M/D - 105.105 M/D
Codice esploso - Exploded view  code - Code vue éclatée - Explosionszeichung Kode - Codigo grupo 73301810 03
13 72.72 74401580
RESISTENZA CORAZZATA 72.72
(W800 V230)
Armored heating element-bottom - Résistance blindée-sole -
Gepanzerte Heinzelement-boden - Resistencia blindada-techo
RESISTENZA CORAZZATA 72.72 (W800
V230)
14 65.105 74400180
RESISTENZA CORAZZATA
CIELO 65.105 W1650 V230
Armored heating element-bottom - Résistance blindée-sole -
Gepanzerte Heinzelement-boden - Resistencia blindada-techo
RESISTENZA CORAZZATA CIELO 65.105
W1650 V230
14 105.65 74400250
RESISTENZA CORAZZATA
CIELO 105.65 W1750 V230
Armored heating element-bottom - Résistance blindée-sole -
Gepanzerte Heinzelement-boden - Resistencia blindada-techo
RESISTENZA CORAZZATA CIELO 105.65
W1750 V230
14 105.105 74400280
RESISTENZA CORAZZATA
CIELO 105.105 W2400 V230
Armored heating element-bottom - Résistance blindée-sole -
Gepanzerte Heinzelement-boden - Resistencia blindada-techo
RESISTENZA CORAZZATA CIELO 105.105
W2400 V230
14 72.72 74401560
RESISTENZA CORAZZATA 72.72
(W1200 V230)
Armored heating element-bottom - Résistance blindée-sole -
Gepanzerte Heinzelement-boden - Resistencia blindada-techo
RESISTENZA CORAZZATA 72.72 (W1200
V230)
15 74401460

  -  szervizaruhaz.hu
Tipo Codice Description Descrizione FATTURAZIONE
Type Code Description INVOICE description
Type Code DESCRIZIONE Beschreibung Description FACTURATION
Type Kode Descripci όn Rechnungsbeschreibung
Tipo Codigo Descripci όn FACTURACI ÓN
22
105.105 DUO
V400
74610070
MORSETTI DA 10mmq PER
BASE OMEGA 3 (37064)      Terminals - Bornes - Klammer - Bornes
MORSETTI DA 10mmq PER BASE OMEGA 3
(37064)
23
72.72/65.105/105.
65/105.105 DUO
V230; 105.105
DUO V400
74610080
MORSETTO DI BLOCCAGGIO SU
BASEOMEGA 3  (39403-LEG) Terminals - Bornes - Klammer - Bornes
MORSETTO DI BLOCCAGGIO SU
BASEOMEGA 3  (39403-LEG)
24
72.72/65.105/105.
65/105.105 DUO
V230; 105.105
DUO V400
74610190
MORSETTO DA 10mmq PER
BASE OMEGA GIALLO-VERDE Terminals - Bornes - Klammer - Bornes
MORSETTO DA 10mmq PER BASE OMEGA
GIALLO-VERDE
25 74610340 MORSETTIERA A 6 POLI FV122
Terminals board - Platine des bornes - Klemmkaste -
MORSETTIERA A 6 POLI FV122
su richiesta - sur demande - on demand - auf anfrage - a petición
#
iD 72.72 M/D - 65.105 M/D - 105.65 M/D - 105.105 M/D
Codice esploso - Exploded view  code - Code vue éclatée - Explosionszeichung Kode - Codigo grupo 73301810 03
25 74610340 MORSETTIERA A 6 POLI FV122
Terminals board - Platine des bornes - Klemmkaste -
Bornera
MORSETTIERA A 6 POLI FV122
26 74700200
PORTALAMPADA ATTACCO G9
(BJB 77.718.U101.10) Lamp holder - Douille - Lampenfassung - Portalámparas
PORTALAMPADA ATTACCO G9 (BJB
77.718.U101.10)
27 105.105 76000090
TAVELLA IN REFRATTARIO
526X1056X14 SABBIATA
(49100030)
Refractory brick flat tile - Brique plate en réfractaire -
Schamottplatte - Ladrillo refractario
TAVELLA IN REFRATTARIO 526X1056X14
SABBIATA (49100030)
27
65.105/105.6
5
76000110
TAVELLA IN REFRATTARIO
526X658X14 SABBIATA
(49100040)
Refractory brick flat tile - Brique plate en réfractaire -
Schamottplatte - Ladrillo refractario
TAVELLA IN REFRATTARIO 526X658X14
SABBIATA (49100040)
27 72.72 76000950
TAVELLA IN REFRAT.
361x720x14
Refractory brick flat tile - Brique plate en réfractaire -

  -  szervizaruhaz.hu
Tipo Codice Description Descrizione FATTURAZIONE
Type Code Description INVOICE description
Type Code DESCRIZIONE Beschreibung Description FACTURATION
Type Kode Descripci όn Rechnungsbeschreibung
Tipo Codigo Descripci όn FACTURACI ÓN
43
105.65
MONO
50701380
PANNELLO LAT. DX.
POSTERIORE
Rear right side panel - Panneau postérieur lateral droite - Rechten
Hinterseitenerpaneel - Panel lateral posterior derecho
PANNELLO LAT. DX. POSTERIORE
43 105.65 DUO 50701390
PANNELLO LAT. DX.
POSTERIORE
Rear right side panel - Panneau postérieur lateral droite - Rechten
Hinterseitenerpaneel - Panel lateral posterior derecho
PANNELLO LAT. DX. POSTERIORE
43 72.72 MONO 50702340
PANNELLO LAT. DX.
POSTERIORE
Rear right side panel - Panneau postérieur lateral droite - Rechten
Hinterseitenerpaneel - Panel lateral posterior derecho
PANNELLO LAT. DX. POSTERIORE
43 72.72 DUO 50702320
PANNELLO LAT. DX.
POSTERIORE
Rear right side panel - Panneau postérieur lateral droite - Rechten
Hinterseitenerpaneel - Panel lateral posterior derecho
PANNELLO LAT. DX. POSTERIORE
su richiesta - sur demande - on demand - auf anfrage - a petición
#
Codice esploso - Exploded view  code - Code vue éclatée - Explosionszeichung Kode - Codigo grupo 73301810 03
iD 72.72 M/D - 65.105 M/D - 105.65 M/D - 105.105 M/D
43 72.72 DUO 50702320
PANNELLO LAT. DX.
POSTERIORE
Rear right side panel - Panneau postérieur lateral droite - Rechten
Hinterseitenerpaneel - Panel lateral posterior derecho
PANNELLO LAT. DX. POSTERIORE
44 74300580 PIROMETRO TERMOR iDeck Pyrometer - Piromètre - Pyrometer - Pirómetro PIROMETRO TERMOR iDeck
45 MONO 73501730
ETICHETTA QUADRO COMANDI
iD/D NEOPRENE LOOK
Label control panel - Etiquette-panneau de control - Etikett-
Schalltafel - Tarjeta-panel de mando
ETICHETTA QUADRO COMANDI iD/D
NEOPRENE LOOK
45 DUO 73501740
ETICHETTA QUADRO COMANDI
iD/D NEOPRENE LOOK
Label control panel - Etiquette-panneau de control - Etikett-
Schalltafel - Tarjeta-panel de mando
ETICHETTA QUADRO COMANDI iD/D
NEOPRENE LOOK
45
SIGMA
MONO
73501770
ETICHETTA QUADRO COMANDI
iD/M NEUTRA
Label control panel - Etiquette-panneau de control - Etikett-
Schalltafel - Tarjeta-panel de mando
ETICHETTA QUADRO COMANDI iD/M
NEUTRA
45 SIGMA DUO 73501780
ETICHETTA QUADRO COMANDI
iD/D NEUTRA